
8 juillet 2024 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 4 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-30/   1/3

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 08 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 4 décembre 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : Vendredi 22 décembre 2023 – 11:00

AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Section 1 : Identification de l’acheteur
Nom complet de l’acheteur : Ville d’Orange (84)
Numéro national d’identification :
Type : SIRET – N° : 21840087700013
Code postal / Ville : 84100 Orange
Groupement de commandes : Non

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 4 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-30/   2/3

Section 2 : Communication
Moyens d’accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d’acheteur : https://www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation : 23-161V
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
Nom du contact : Service Commande Publique – Tél : +33 490030173 – Mail : marches.publics@ville-
orange.fr

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle : Titres d’études et professionnels exigés du prestataire de
services ou du contractant lui même
Capacité économique et financière : Indications concernant le chiffre d’affaires annuel général sur 3 ans
Capacités techniques et professionnelles : Mention des références travaux sur une période de 5 ans
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des plis : Vendredi 22 décembre 2023 – 11:00
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui
L’acheteur exige la présentation de variantes : Non
Critères d’attribution : Prix des prestations : 70 %
Valeur technique : 30 %
Sous-critères :
1 – Mesures d’hygiène et de sécurité : 6 sur 30 points
2 – Moyens humains :7 sur 30 points
3 – Stockage, triage et évacuation, traitement des déchets : 5 sur 30 points
4 – Réduction des nuisances : 5 sur 30 points
5 – Moyens techniques : 7 sur 30 points

Section 4 : Identification du marché
Intitulé du marché : DEMOLITION DE BATIMENTS VACANTS AVENUE DES ETUDIANTS
Classification CPV : 45111100
Type de marché : Travaux
Lieu principal d’exécution : Avenue des Etudiants – 84100 ORANGE
Durée du marché (en mois) : 2
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires
Visite obligatoire : Oui

https://www.marches-securises.fr
mailto:marches.publics@ville-orange.fr
mailto:marches.publics@ville-orange.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 4 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-30/   3/3

Détails sur la visite : La visite est obligatoire. Les candidats devront, au préalable, prendre contact
auprès du service concerné

Date d’envoi du présent avis
30 novembre 2023

3955582

Publié le 04/12/2023

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

